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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

886/19 232/21 342/19

297/20 235/21

386/20

389/20

557/20

572/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

620/20 112/19

695/20 377/20

776/20 406/20

779/20

782/20

22/21

58/21

79/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

112/21

166/21

196/21

199/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

202/21

205/21

208/21
211/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

214/21

217/21

220/21

223/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

226/21

229/21

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις
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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

640/19 215/21 336/19

827/19 218/21 92/21

525/20 221/21

540/20 224/21

645/20 227/21
684/20 128/21

765/20 230/21
774/20 236/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

780/20 125/21

783/20

792/20

795/20

5/21

23/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

26/21 56/18

44/21

47/21

131/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

158/21

161/21

170/21
173/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

197/21

200/21

203/21

206/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

209/21

212/21

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις
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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

467/19 1/21

620/19 39/21

993/19 75/21

56/20 96/21

236/20 99/21
239/20 102/21

469/20 141/21

499/20 174/21

520/20 195/21

595/20 198/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

616/20 201/21 316/20

667/20 204/21

670/20 207/21

697/20 210/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

703/20 213/21

718/20 219/21

730/20 225/21

757/20 228/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

760/20 231/21

772/20 234/21

787/20

793/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

802/20 17/21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

448/20

832/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Γονική Μέριμνα

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Περιουσιακές Διαφορές
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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

258/19

409/20

354/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

136/18

151/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

413/20

115/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

4/21 ΠΑΤΡΙΚΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή
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671/18 234/18 646/20

237/20 902/19 78/21

327/20 232/20 216/21

362/20 498/20 117/21

506/20 534/20 138/21

623/20 636/20 168/21

677/20 687/20 171/21

127/21 696/20 177/21

139/21 702/20  

148/21 20/21

175/21 95/21

193/21 113/21

124/21

134/21

137/21

140/21

143/21

146/21

149/21

152/21

155/21

167/21

179/21

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                                        Φ. Κωνσταντινου, Δ.                             Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                               Φ. Κωνσταντινου, Δ.                             Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              

ΔΙΑΖΥΓΙΑ
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